ПРОТОКОЛ ОЧЕРЕДНОЙ ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФЕДЕРАЦИЯ СТРАЙКБОЛА РОССИИ»

г. Москва, ул. Большая Филевская, д. 23 корп. 1

23 июля 2022 г.

.....

3. СЛУШАЛИ: Пастухова И.В. с предложением избрать Гулина Д.А. Президентом Федерации. **ПОСТАНОВИЛИ:** избрать Гулина Д.А. Президентом Федерации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Гулина Д.А. с предложением избрать:

Постоянно действующий коллегиальный руководящий орган Федерации - Президиум в следующем составе:

- 1. Барыбин Денис Александрович;
- 2. Вакина Екатерина Владимировна;
- 3. Ганношин Андрей Владимирович;
- 4. Гулин Дмитрий Анатольевич;
- 5. Лебедев Тимур Александрович;
- 6. Ососкова Варвара Андреевна;
- 7. Пастухов Иван Вячеславович;
- 8. Петрушко Константин Игоревич;
- 9. Шунин Дмитрий Андреевич.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать постоянно действующий коллегиальный руководящий орган Федерации - Президиум в следующем составе:

- 1. Барыбин Денис Александрович;
- 2. Вакина Екатерина Владимировна;
- 3. Ганношин Андрей Владимирович;
- 4. Гулин Дмитрий Анатольевич;
- 5. Лебедев Тимур Александрович;
- 6. Ососкова Варвара Андреевна;
- 7. Пастухов Иван Вячеславович;
- 8. Петрушко Константин Игоревич;
- 9. Шунин Дмитрий Андреевич.

ГОЛОСОВАЛИ: по всем кандидатам, кроме Лебедева Т.А., «ЗА» – единогласно; по Лебедеву Т.А. – один «ПРОТИВ», все остальные «ЗА».

5. СЛУШАЛИ: Гулина Д.А. с предложением избрать Ревизором Федерации Наместникову Ирину Юрьевну.

< puis

ПОСТАНОВИЛИ: избрать Ревизором Федерации Наместникову Ирину Юрьевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – единогласно.

.

Председатель Конференции

Гулин Д.А.

